Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2018г.

№123-р

О разработке муниципальных программ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Саранпауль от 12.11.2013г. № 32 «Об утверждении порядков разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ сельского поселения Саранпауль:

1. Разработать муниципальные программы:

-Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в сельском поселении Саранпауль;

-Обеспечение прав и законных интересов населения сельского поселения Саранпауль в отдельных сферах жизнедеятельности;

-Совершенствование муниципального управления в сельском поселении Саранпауль;

-Благоустройство сельского поселения Саранпауль;
-Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Саранпауль;

-Развитие культуры и туризма в сельском поселении Саранпауль;

-Развитие транспортной системы сельского поселения Саранпауль;

-Содействие занятости населения  в сельском  поселении Саранпауль;

-Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета сельского поселения Саранпауль;

-Управление  муниципальным имуществом в сельском поселении Саранпауль.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения Сметанина И.А.

Глава сельского поселения

П.В.Артеев